
ZARZĄDZENIE NR 105.2024 
WÓJTA GMINY CHRZĄSTOWICE 

z dnia 6 grudnia 2024 r. 

w sprawie konsultacji projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych na lata 2025 - 2030 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz uchwały nr XXXI.237.2014 Rady Gminy Chrząstowice z dnia 
26 marca 2014 r w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Chrząstowice, 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam konsultacje w przedmiocie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnej Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2025 - 2030. 

2. Przedmiot konsultacji, o którym mowa w ust. 1, zamieszczony zostanie w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na stronie internetowej gminy Chrząstowice i udostępniony zainteresowanym w Urzędzie Gminy 
Chrząstowice (pokój nr 20). 

3. Celem konsultacji jest zebranie uwag i propozycji na temat projektu uchwały w sprwie przyjęcia 
Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2025 - 2030. 

4. Zasięg terytorialny konsultacji społecznych to teren Gminy Chrząstowice. 

5. Konsultacje będą przeprowadzone poprzez zgłaszanie uwag i propozycji w formie pisemnej na temat 
projektu uchwały określonej w ust. 1 w dniach od 6 grudnia do 13 grudnia 2024 roku. 

6. Uwagi i propozycje będą przyjmowane w formie wypełnionego formularza, który stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia, w terminie do 13 grudnia 2024 r. w sekretariacie Urzędu Gminy Chrząstowice 
w godzinach pracy urzędu, przesłane drogą listowną na adres Urzędu Gminy oraz za pośrednictwem poczty 
elektronicznej na adres ug@chrzastowice.pl. 

7. Uwagi i propozycje złożone po upływie terminu określonego w ogłoszeniu pozostaną bez rozpatrzenia. 

8. Ogłoszenie o rozpoczęciu konsultacji zamieszcza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Chrząstowice, 
w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy Chrząstowice. 

9. Informacja o wynikach konsultacji wraz ze stanowiskiem Wójta podana będzie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Chrząstowice, w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Gminy 
Chrząstowice. 

10. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Starszy Inspektor Dominika Werner. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Chrząstowice 
 
 

Florian Ciecior 

 

1



Załącznik do zarządzenia Nr 105.2024 

Wójta Gminy Chrząstowice 

z dnia 6 grudnia 2024 r. 

FORMULARZ KONSULTACJI 

 DOTYCZĄCYCH PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE PRZYJĘCIA GMINNEJ STRATEGII 
ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW SPOŁECZNYCH NA LATA 2025 - 2030 

Termin: 06.12.2024 r. - 13.12.2024 r. 

………………………………………., dnia …….………2024 r. 

(miejscowość) 

CZĘŚĆ I - DANE UCZESTNIKA KONSULTACJI SPOŁECZNYCH 

Imię i nazwisko   
Adres korespondencyjny  
Telefon / e-mail  

1.  Uwagi, propozycje do projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych na lata 2025 - 2030 

Uwagi, propozycje do projektu uchwały w sprawie 
przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych na lata 2025 - 2030 Lp.  

 Część dokumentu,  
którego dotyczy 

uwaga  
(strona, §) Obecna treść  Proponowana treść 

 Uzasadnienie 

 
 
 

    

 
 
 

    

 
 
 

 

    

 
 

 
 

   

 
 

1



2. Opinia o projekcie uchwały z uzasadnieniem (proszę podkreślić właściwą odpowiedź):  

a) pozytywna, 

b) raczej pozytywna, 

c) trudno powiedzieć, 

d) raczej negatywna, 

e) negatywna. 

Uzasadnienie opinii: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wyrażam zgodę na gromadzenie, przetwarzanie i przekazywanie moich danych osobowych, zbieranych 
w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnej 
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2025 - 2030. 

…………………… 

(czytelny podpis) 

Uwagi i opinie zgłoszone na formularzu konsultacji wypełnionym anonimowo nie będą rozpatrywane. 

2


	ZARZĄDZENIE NR 105.2024 WÓJTA GMINY CHRZĄSTOWICE z dnia 6 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - FORMULARZ KONSULTACJI
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 2
	lit. b w zał.1 ust. 2
	lit. c w zał.1 ust. 2
	lit. d w zał.1 ust. 2
	lit. e w zał.1 ust. 2




